

Martin Børsting Holding ApS
Helmsvej 29, 8600 Silkeborg

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 10 07 74 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2021.

Martin Børsting
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Børsting Holding ApS
Helmsvej 29
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 10 07 74 27
Stiftet: 8. november 2001
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Martin Børsting

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er i dette regnskabsår uden aktivitet. Fremadrettet vil aktiviteten være investering i værdipapirer samt, hvad der efter direktørens opfattelse står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.561 kr. mod -19.904 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.538 kr. mod -80.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-14.561	-19.904
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	13.695	0
Andre finansielle indtægter	1.186	811
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-61.858</u>	<u>-61.631</u>
Resultat før skat	-61.538	-80.724
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-61.538</u>	<u>-80.724</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	31.182
Disponeret fra overført resultat	<u>-285.138</u>	<u>-111.906</u>
Disponeret i alt	<u>-61.538</u>	<u>-80.724</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.698	0
Andre tilgodehavender	0	15.581
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.132	30.709
Tilgodehavender i alt	<u>12.830</u>	<u>46.290</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	434.489	0
Værdipapirer i alt	<u>434.489</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>180.199</u>	<u>798.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>627.518</u>	<u>844.688</u>
Aktiver i alt	<u>627.518</u>	<u>844.688</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	379.431	664.569
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	31.182
Egenkapital i alt	<u>617.431</u>	<u>820.751</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.087	23.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.087	23.937
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.087</u>	<u>23.937</u>
Passiver i alt	<u>627.518</u>	<u>844.688</u>

6 Eventualposter

Noter

		<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		61.858	61.631
		61.858	61.631
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2020
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	22.763	9.132
		<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Overført resultat			
Overført resultat primo		664.569	776.475
Årets overførte overskud eller underskud		-285.138	-111.906
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		110.600	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-110.600	0
		379.431	664.569
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo		31.182	108.000
Udloddet udbytte		-31.182	-108.000
Udbytte for regnskabsåret		113.000	31.182
		113.000	31.182

Noter

6. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 52 t.kr.